
Oomssport-Cup Mass Start 4 Finale - Den Haag 5-1-

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  4

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Vincent Meulmeester Leiden 30,1B26 30,18

2 Lisa Rimmelzwaan NieuwveenR99 28,18

3 Roos Toonen Alphen aan Den RijR93 248

4 Femke Schouten VlaardingenR28 148

5 Kik Meliesie Poeldijk 19B67 198

6 Tessa Verboom 's-GravenhageR92 138

7 Ryan Post Berkel en Rodenrijs 14B49 147

8 Florian de Kool Schoonhoven 13B14 137

9 Celine van Laar DelftR82 127

10 Leon Spivakovskyi 's-Gravenhage 12B38 127

11 Daan van Geer 's-Gravenhage 11B62 117

12 Sara van Schie NaaldwijkR68 117

13 Lindy Bezemer DelftR44 106

5-1-2025 19:50:50 1 van 18rnd 3km 00:05:35uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h
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Categorie: Gewestelijk Meisjes Pup C - F

Competitie: Oomssport-Comp. M Pup C - F 
t/m 5-1-2025

Lisa Rimmelzwaan 124,4R991 33,1 33,1 30,1 28,1

Roos Toonen 74R932 25 25 24

Femke Schouten 67R283 14 17 22 14

Tessa Verboom 56R924 13 16 14 13

Celine van Laar 48R825 12 12 12 12

Lindy Bezemer 31R446 10 11 10

Sara van Schie 24R687 13 11

Sophie van der Ven 11R508 11

5-1-2025 19:50:51 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Jongens Pup C - F

Competitie: Oomssport-Comp. J Pup C - F 
t/m 5-1-2025

Vincent Meulmeester 126,4B261 33,1 33,1 30,1 30,1

Kik Meliesie 71B672 14 19 19 19

Florian de Kool 52B143 12 13 14 13

Daan van Geer 49B624 13 14 11 11

Leon Spivakovskyi 48B385 11 12 13 12

Ryan Post 45B496 19 12 14

5-1-2025 19:50:51 1 van 1



Oomssport-Cup Mass Start 4 Finale - Den Haag 5-1-

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  4

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot
1 Vincent Meulmeester LeidenB26 55

2 Roos Toonen Alphen aan Den RijnR93 33

3 Lisa Rimmelzwaan NieuwveenR99 11

5-1-2025 19:50:52 1 van 18rnd 3km 00:05:35uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h



Oomssport-Cup Mass Start 4 Finale - Den Haag 5-1-

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Vincent Meulmeester 8 0B26 5:35.574 35.56535.565

2 Lisa Rimmelzwaan 8 0R99 5:42.506 40.17541.027

3 Roos Toonen 8 0R93 5:43.594 40.03442.053

4 Femke Schouten 8 0R28 5:54.037 41.16944.021

5 Kik Meliesie 8 0B67 5:59.932 41.37749.682

6 Tessa Verboom 8 0R92 6:04.723 41.76647.974

7 Ryan Post 7 0B49 5:39.982 41.32853.354

8 Florian de Kool 7 0B14 5:46.294 42.00254.366

9 Celine van Laar 7 0R82 5:50.511 44.07054.691

10 Leon Spivakovskyi 7 0B38 5:56.949 43.63855.405

11 Daan van Geer 7 0B62 6:01.375 48.96849.755

12 Sara van Schie 7 0R68 6:33.588 45.8341:00.965

13 Lindy Bezemer 6 0R44 6:02.380 52.7171:06.651

5-1-2025 19:50:53 1 van 18rnd 3km 00:05:35uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h



Oomssport-Cup Mass Start 4 Finale - Den Haag 5-1-

Pupillen C - F

 Oomssport-Cup Mass Start P2  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Florian de Kool CK-16944B14 Schoonhoven

5-1-2025 19:50:54 1 van 1


